
Extrait du Registre des

ARRÊTÉS DU MAIRE

OBJET :

N° 7505 - AAJ

INSTITUTION ET VIE
POLITIQUE

Centre Communal d'Action
Sociale (C.C.A.S.) - Conseil

d'Administration - Nomination
des Représentants des

Associations

VU  le  Code  Général  des  Collectivités  Territoriales,
notamment son Livre Ier ;

VU  le  Code  d’Action  Sociale  et  des  Familles,
notamment son article L.123.6 prévoyant la nomination
des  membres  par  le  Maire  parmi  les  personnes
participant à des actions de Prévention, d’Animation ou
de Développement Social menées par la Commune ;

VU  la  délibération  du  Conseil  Municipal  du  05  juin
2020 fixant à SIX le nombre des Membres du Conseil
d’Administration  du  Centre  Communal  d’Action
Sociale, respectivement élus et nommés ;

VU l’information faite par affichage du renouvellement
des membres nommés du Conseil d’Administration du
C.C.A.S ;

CONSIDERANT  qu’il  y  a  lieu  de  pourvoir  à  la
nomination de SIX membres ;

VU les  propositions  reçues  de  la  part  des  différentes
Associations concernées ;

A R R E T O N S

Article     1er.   - Sont  nommés  Membres  du  Conseil  d’Administration  du  Centre  Communal
d’Action Sociale de la Ville de REMIREMONT et jusqu’au prochain renouvellement général
des Conseils Municipaux :

- Au titre de l’Association des Usagers du Centre Social de REMIREMONT :
Madame Michelle TISSERANT,

- Au titre du Secours Catholique :
Monsieur Francis LEMAIRE,

- Au titre de l’U.D.A.F. :
Madame Monique ROHMENTER,

- Au titre du Comité d’Accueil des Anciens de REMIREMONT :
Madame Annie TEISSIER,



- Au titre de l’Association des Paralysés de France :
Monsieur Jean-Michel VIOT,

- Au titre de l’Association intermédiaire A.R.E.S. :
Madame Valérie ANSEL

Article     2.   - Madame  la  Directrice  Générale  des  Services  de  la  Ville  est  chargée  de  la
notification du présent arrêté dont une ampliation sera transmise à Monsieur le Préfet des
Vosges, Madame le Trésorier Principal, Receveur du C.C.A.S., et aux intéressés.

Pour ampliation :

Le Maire,

Jean HINGRAY

Transmis à la Préfecture le 17 juin 2020
Acte rendu exécutoire après publication 
le 17 juin 2020 

     Le Maire,

                       Jean HINGRAY

A REMIREMONT, le 16 juin 2020.

Le Maire,

./. Jean HINGRAY

Diffusion :
- Préfecture
- Directrice Générale des Services . . 1 ex
- Directrice du C.C.A.S. .................. 1 ex
- Trésorier Principal ......................... 1 ex
- Service A.V.A. ............................... 1 ex
- Affichage ....................................... 1 ex
- Intéressés ....................................... 6 ex
- Recueil des Actes Administratifs . . 1 ex


